
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
úzrnttlí saruospnÁvruÉ cELKy, svAzKy oecí, nretoHÁt-Ní moy nectoNť, souDRžNosTl

líjednotka: lČ: 00639699
ý: obec Bratřinov Přávní forma: ÚSc
: Bratřínov 12 Předmět činnosti: Veřejná SpráVa

sestaveno k:.31.12,2020 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02.2021 9:20:56

A. 1. ilnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT
Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat Ve sVé činnosti a nenastáVá u ní žádná skutečnost, Kerá by ji omezovala
nebo ii 7el,raňovala v tétó ěinnóšti oókračóvet v nášleduiícím óbdóbí

lnformace 7 odst. 4 zákona
měněny V náVaznosti na změny práVních předpisů, zejména práVních předpisů V oblasti účetnictví.

lnformace podle 7 odst. 5 zákona
Úóetní metody, které účetní jednotka použíVá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, Vyhlášky ó. 41OI2oo9 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČUs č. 701 - 710. v rcce 2o2o se účetní jednotka říd í
vyhláškou č.34312019 sb., kterou se mění Vyhláška é.32312002 sb., o rozpoětové skladbě, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha A.1.-A.3.

lJbtn| jednotka: obec Bratřínov

sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tó: 00639699 stránka. 1 z 1

02 soUvztažně s účty
ch 901 a 902,

) ročně,



PříIoha
cELKY, sVAzKY oBcl, REGIoNALNl RADY

právni forma: Úsc
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

sestaveno k: 31. 12.2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaveni| 09.02.2021 9:20:56

A.4, lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Název položky

P.l, Majetek a závazky úéetníjednotky

1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný díobný dlouhodobý hmotný majetek

3, Vyřazené pohledávky

4. vyiazené záýazky

5. ostatnímajetek

P,ll, Krátkodobé podminěné pohledávlq z transfe.ů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
,l. Krátkodobé podminěné pohledávky z předfinancování transfurů

2, Krátkodobé podminěné závazky Z předfinancování transferů

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmínéné záýazky ze zahraničních tíansferú

5, ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transfeíů

6, ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transierl]

P.lll. Podminěné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důVodou úplatného užívání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíVání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu !žívání majgtku jinou o8obou na základě smlouw

5. Krátkodobé podminěné pohledáVky z důVodu užívání majetku jinou osobou z jiných di]vodů

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíVání majetku jinou osobou zjiných důVodů

P,lV, Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého maietku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o ptodeji dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv

4. D]ouhodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv

5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdíIenýď1 daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze ýztahu kjiným zdíojům

8- Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojúm

9, Klátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zajištění

10, Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

1,1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spoú, spíáVních řízenía jiných řízenl
,12, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, sp.ávních řízení a jiných řízení

P.V, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z tran§ierů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. D|ouhodobé podmínéné pohledáVky z předfinancování transferů

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z předíinancování transfen]

3- Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transfeíů

4. Dlouhodobé podminěné závazky ze zahraničních tíansfeíů

5, o§iatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6, osiatní dlouhodobé podmíněné závazky z tran§ferú

P.Vl, Podmíněné závazky z důVodu užíváni cizího majetku

90,|

9o2

905

906

909

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

956

277 360,10

5 795,40

27,1 564,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 99a,1o

5 795,40

269 2o2,7o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Př oha A.4-

(lčetní jednotka: obec Bratřínov

sestaveno k: 31- 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

t

tČ: 00639699 stránka: 1 z 2

obec Bratřínov

Podroz-



Příloha
úzEMNi sAmospnÁvnÉ celxÝ, svezxv oeci, necóHÁLNi nlDy REGlotttJ souoťnosrt

Uěetníjednotka: lc: 00639699
Název: Obec Bratřínov Právní íorma: Usc
sídlo: Bratřinov 12 Předmět činnosti: Veřejná spráVal. Y9. EJl lo 9Plqvo

Sestaveno k: 31. 12. 2o2o (ý Kě. s přesností na dVé deselinná místa)
okamžik sestavení: 09.02,2021 9:2O:56

A.4. lnfořmace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Čáo l rra"e-, poroary 

, e"a-ii úTErr.ri oeooBi
potožky l 

'ár'o"Y aŘHÉ MINULÉúčet _

962

963

964

1, Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3, Krátkodobé podminěné záVazky z finaněniho leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu

5, Krátkodobé podminéné závazky z důvodu uživání cizího majetku na základě §mlouvy o \^i,půjčce 965

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smloúvy o \^/pújčc 966

7 Krátkodobé podminěné závazky z důvodu uživání cizího majetku nebo jeho převzetí 2jiných dúv 967

8, DloUhodobé podminěné záVazky z dúVodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dú 968

P.Vll, Další podmíněné závazky

1, Krátkodobé podminěné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3, Krátkodobe podmlněné závazky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné záVazky z jiných §mluv

5. Krátkodobé podminéné záýazky z píiÉtého kolaterál!

6. Dlouhodobé podmíněné záVazky z přijatého kolateráIu

7. Krátkodobé podmínéné závazky vyplývající z právnich předpisů a další činnosti moci zákonodárn

8. Dlouhodobé podminěné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti rnoci zákonodár

9, Krátkodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garancí jedno.ázových

10. Dlouhodobe podminěné závazky z poskytnutich gaíanci iednorázovýďt

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí o§tatních

'I2, DIouhodobé podminěné závazky z poskytnutých garancí ostatních
,! 3, Krátkodobé podmíněné závazky ze §oudnich sporú, správních řízeniajiných řlzení

14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.Vlll ostatní podmíněná aKiva a ostatní podmíněná pasiva a Wíovnávací úáy

1, ostatnl krátkodobá podmlněná aktiva

2, ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, ostatni krátkodobá podminěná pa§iva

4, ostatni dlouhodobá podmíněná pasiva

5, Wrovnávací úcet k podrozvaho\^im účtům

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

277 360,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 998"lo

971

973

974

975

976

97a

979

981

982

983

984

985

986

991

992

993

994

999

man e.i. sesíavero k] 3r, 12_ 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: obec Bratřlnov tČ: 00639699 stránka: 2 z 2



Příloha
úzeuNísluospRÁVNÉ cELKy, svAzKy oacl, neepnÁLNí RADv REclol,tt] souoťttosrl

Účetníjednotka: lČ: 00639699

Název: obec Bratřínov Právní forma: Úsc
sídlo: Bratřínov 12 Přgdmět činnosti: Veřejná spráVa

sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik §estavení: 09.02.2021 9:20:56

A- 5. lnformace podle § 18 odst, 3 písm, b) zákona (TEXT)

Příloha A.5.

Účetníjednotka: obecBratřinov

sesaayeno k 3í. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

-]



Příloha
úZEMNí sAMospnÁvHÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGloNÁlruí Rnoy REGloNů souDRžNosTl

Účetní jednotka:
Název: obec Bratřínov

Sídlo: Bratřínov 12

lč: 00639699
Právní forma: t]SC
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestaveníi 09.02-2021 9:20:56

A.6. lnformace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Přiloha A-6.

{tčetní jednoka: Obec Bratřínov

sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mígta)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1



íloha
GELKY, sVAzKY oBci, REGloNALNi RADY

iednotka| lc: 00639699
Název: obec Bratřínov Právní forma: USc

Bratřínov 12 Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k: 31. 12,2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: o9.02.2021 9:20:56

B 1_ lnformace podle § 66 odst, 6 (TEXT)

lnformace podle § 66 odst, 8 (TEXT)

lnformace podle § 68 odst. 3 (

Přiloha B.1,-B.3-

ÚčEtníjednotka: obecBratňnov

sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvé desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

]--]

'=' .pd



PříIoha
úZEMNí sAMospnÁvHÉ cELKy, svAzKy oací, necloHÁLNí RADy REGloNů souDRžNosTl

Účetní jednotka:
Název: obec Bratřínov
sídlo: Bratřínov 12

lč: 00639699
právníforma: Úsc
Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k,.31.12.2020 (v Kě, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžiksestavení: 09.02.202í 9:20:56

c. Doplňujíci informace k položkám rozvahy "c,1.1. Jmění účetní jednotky" a "c,1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

c-1, Zvýšení stavu tíansferú na pořízení dlouhodobého majetku za běžné úóetní období

C.2. snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

mbha c,

Ú&tníjednoa<a: obecBratřínov

sesíayero k 3í. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

]

]

,,]

Název položky účETN-I oBD-oBa l



Příloha
úzeuni senrospnÁwÉ celxy, svnzry osóí, necroŇÁr-n-l nlov neéóHr]-sóuonžHbšl -

Název: obec Bratřínov právnííorma: Úsc
Předmět činnosti: Veřejná spráVaBratřínov 12

Sestaveno k: 3í. 12. 2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžikse§tavení: 09.02.2021 9:20:56

Počet jédnotlivých věci á souborůrnajetku nebo seznam Úhoto majetku (ČisLÓ Á TEXT)

Výměra lesnich pozemků s lesním porostem (ČÍsLo)

ocenénicelkove vyměry lesrtích pozemku s lesnim porostem ve Výši 57 xelmz tcisro)

lesnich pozemků s Iesním porostem oceněných jiným způiobem (ČÍSLO)

oceněni lesnich pozemků s lesnim porostem oceněných jiným Způsobem (ČlsLo)

Průměrná výše oceněnívýměry lesních pozemků s lesním poroslem ocenénýih 1iným způsooem 1ÓisLo)

Komentář k ocenéni lesnich pozemků jiným způsobem (ČÍsLo A TEXT)

Příloha D.1--D.8-

Účetnljednotka: obecBratřinov

seslaveno k] 3r- 12. 2020 (v Kč, s přesností na dÝě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

0,00

o,oo

o,oo



PříIoha
vHÉ celxy, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY REGloNtJ

Úěetníjednotka: lc: 00639699

Bratřínov 12 Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k:31,12.2020 (V Kč, S přesností na dVě desetinná místa)
okamžik séstavéní: 09.02.2021 9:20:56

E.1, Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace částka

Přílóha E.1.

(Jčetní jednatka: obec Bratřínov

sestaveno k 31. 12. 2020 (v Kč, s pře§..ostí na dvé desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1



Příloha

sestaveno k:. 31. 12.2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžiksestavení: 09,02.2021 9:20:56

E,2. Doplňující iníormace k položkám výkazu zisku a áráty
K položce Doplňující informace částka

CELKY, sVAzKY oBcl, REGloNALNl RADY

Název: obec Braiřínov
Sídlo: Bfatřínov 12

lc: 00639699
Právní forma: ť'SC
Předmět činnosti: Veřejná SpráVa

PříIoha E.2-

Úěetni jednotka: obec Bratřlnov

sestaveno k] 37, 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1

--- -]



Příloha
jednotka: lČ: 00639699

obec Bratřínov právníforma: Úsc

Sestavéno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02.2021 9:20:56

E.3. Doplňující informacé k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace částka

PříIoha E.3,

Ilčetní jednotka: obéc Bratřinov

sestaveno k: 31. 12_ 2020 (v Kč, s přesností na dvé desetínná místa)

tČ: 00639699 stňnka: 1 z 1



PříIoha
CELKY, SVAZKY

lC: 00639699
právnííorma: Úsc
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02,2021 9:20:56

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položCe Doplňující informace částka

Přílohe É,4.

Účetniiednotka: obecBratřínov

sesfavero k 3í, 12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tč: 00639699 stránka: 1 z 1

obec Bíatřínov
Bratřinov ,l2



Přílohal- l ! ItJl lcl
E^_, lzlllall.Éí_tr _ _^^i,al-í^]. -^.:^LFond kulturních a sociálních potřéb

územní slnrospnÁvNÉ cslry, svAzKY oBcí, REGloNÁLNi RAoY nsetonú soUDRžNosTl
Účetníjednotka: lČ: 00639699
Název: obec Bratřínov Právní forma: ÚscNázev: obec Bratřínov Právní forma: Úsc
sídlo: Bratřínov 12 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k:31. 12. zozo lu xc, s přesnosti na dVě desetinná mlsta)
okamžik sest vení: {9,02,2021 9:20:56

F. Doplňující iníoímace k fondům účetní j€dnotky
Položka

čísto Název

A.l, Počátečnl §tav fondu k í. í,
A.ll. Tvoíba londu

1, základni přiděl

2, splátky pújček na bytové úély poskytnubých do konce roku 1992

3, Náhíady škod a pojistná p|néní od pojišťovny vztahující se k majgtku pořizenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary Určené do iondu

5, ostatnitvorba fondu

A.lll, Čerpání fondu

1, Půjčky na bytové účely

2, stíavováni

3, Rekreác€

4, Kultura, Ěloyýóova a sport

5, sociálnl výpomoci a pújčr(y

6. Poskytnutó peněžní dary

7. Úhrada příspěVku na penzijní připojištění

8, Úhrada ásti pojistného na soukroííÉ životní po'ištění

9, ostatní užitífondu

A.lV, Koneěný stav íondu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Účetní jednotka: obec Bratřínov

sasláyoro k 3r. 12. 2020 (v Kč, s presnostt na dvě deýtinná místa)

tČ: 00639699 stÉnka: 1 z 1

BEZNE ucETNl l

oBDoBí ]

i



Příloha
ostatní fondy

územHí slruospnÁvHÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGloNÁuní nnoy REGloNtJ soUDRžNosTl
Účetníjednotka:
Název: obec Bratřinov
sídlo: Bratřínov í2

tč: 00639699
právní forma: Úsc
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k: 31, 12.2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
Okamžik sestavení 09.02.2021 9.20,.56

informace k fondům

G.l. Počátečnístav íondu k 1. 1,

G,ll, Tvoóa fondu

1. Přebytky hospodařeníz minulých let

2. Přijmy běžného roku. Keré nejsou určeny k využití v běžném roce

3, Převody prostředkú z rozpofiu během roku do úélových peněžnich fondů

4. ostatní tvorba fondu

G.tll, Čerpání fondu

G.M. Konečný st]av fondu

68 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 358,00

Přiloha F.g

I]četni 1ednotka: obec Braťínov

sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Rč, s přesností na dvě desetínná místa)

tč: 00639699 stránka: 1 z 1

i BEZNE UcETNl
i oeooeí



CELKY, SVAZKY
jednotka:

Název: obec Bratřínov

sídlo: Bratřínov 12

právnííorma:
předmět činnosti:

00639699
úlsC
veřejná spráVa

G,

G.1,

G.2,

G,3,

G4.

G,5,

G,6,

staVby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro §lužby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské síé
osiatní stavby

2 161 012,45

0,00

788 2,13,00

31 000,00

285 807,30

55 000,00

1 000 992,15

815 338,00

0,00

379 109,00

í5 892,00

185 323,00

3,1 900,00

203 114,00

1 345 674,45

0,00

409104,00

15 108,00

100 484,30

23 100,00

797 878,,l5

760 115,30

0,00

419 113,00

15 496,00

1,10 830,30

24 2oo,oo

190 477,00

sestaveno k: 31. 12.2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná míste)
okamžik sestaveni: 09.02.2021 9:20:56

G. Doplňující informace k položce ,,A,l1,3. stavby" výkazu rozvahy

PříIoha G-

Účétni jednotka: obec Bratřínov

sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvé desetínná mista)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1



PříIoha
Pozemky

úZEMNí sAMospnÁvnÉ GELKY, sVAzKY oeci, necloHÁLNí RADY REGtoHů souonžHosrl
Úěetníjednotka: lČ: 00639699
Ná26v: Obec Bratřínov Právní íormai IJSC

sídlo: Bratřínov 12 Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k,. 31. 12. 2020 (v Kó, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavenii 09.02.2021 9,,20,.56

H. Doplňující iníormace k po|ožce ,,A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy
číslo

položky
Názév položky UUE l Nl L,EIUUE l

BEzNE
BRIJTTL KoREKCE nrrro

H.

H,1,

11.2.

H.3.

H.4,

H.5.

Pozemky

stavebnípozemky

Lesnípozemky

zahrady, pastviny, louky, íybníky

zastavěná plocha

ostatní pozemky

1 656 569,20

0,00

785 933,13

29214a,9a

297 723,90

280 763,19

1 656 569,20

0,00

785 933,í 3

29214a,9a

297 723,90

280 763,19

1 650 519,80

0,00

785 933,13

286 099,58

297 723s0

280 763,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Účetní jednotka: obec Bratřínov

seslaveno k 3í. 12, 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stňnka: 1z 1



Příloha
úZEMNí sAMospnÁvHÉ GELKY, sVAzKY oecí, RecloHÁLNi RADY REGloNů souDRžNosTl

Účetní jednotka:
Název: obec Bratřínov

sídlo: Bíatřínov 12

lč: 00639699
přávníformal Úsc
Předmět činno§ti: Veřejná spráVa

Sestaveno k,.31. 12.2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná mista)
okamžik sestaveníi 09.02-2021 9:20,.56

l. Doplňující informace k položce ,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" v,ýkazu zisku a ztráty

oBDoBí

l,

1,1 ,

|.2,

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Přiloha l,

Úěetníjednotka: obecBratřínov

sesíave,o k] 3í, 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tč: 00639699 stránka: 1 z 1

]

fčíslc 
-



Příloha
úzeruní serraospnÁvHÉ cELKy, svAzKy ogcí, neclot{ÁlNí Rloy RecloHů souonžHosrt

Účetní jednotka:
Název: obec Bratřínov
SídIo: Bratřínov 12

lČ: 00639699
Právní íorma: tJSc
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k: 31. 12.2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 09.02.2021 9:20:56

J. Doplňující informace k položcé ,,B.l1.4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" Výkazu zisku a ztráty

J,

J.í.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku uíč€ného k píodeji podle § 64

ostatní \^inosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J.

IJčetni jednotka: obec Bratřínov

sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1



PříIoha č. 2 k vyhlášce č. 2722017 sb.

Udaje o poskytnutých garancích
Úiáiniieonotiá, tč: 00639699

Název: obec Bratřínov Právní íorma: Úsc
Sídlo: Bratřínov 12 Předmě!!,nl9síi: l§ltj{lll

Sestaveno k: 31. 12.2020 (v Kč, s presnoiii na dve desetinná místa)
o!!!1!1! 9e9!9ve \! 99 :0::? ?921 940]

údaje k poskytnutý. gáániím jea"Óiiiórým
lč účetní
jednotky
-véřitele

Název účetní
iednotky - věřitele

lč účetní
iednotky
-dlužníka

Název účetní
jednotky - dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění
ruč. v dan.

aoce

Výše plnění ručitele v daném roce celk. v. plnění
ručit. od

poskyt- gar.

Druh
dlu.

nástř

Předmět
ručení

célkem jistina úrok celkem iistina úrok

Údaje k post<ytnuťlm garancím iednorázovým

Účetníjednotka: ObecBratřínov

sestav@no k: 31 . 1 2. 2020 (v Ké, s přesnosti na dvé desetinná místa)

tč: 00639699 stňnka: 1 z 1

j

]



PříIoha č. 3 k whléš@ č, 2722017 sb.

Udaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru
Učetníjednotka: lC: 00639699
Název: obec Bratřínov Právní forma: ['sc
sídlo: Bratřínov 1?,_ _ _ ____1:LŤrčll":ti, _]ťTij!|."Y9

Sestaveno k:.31, 12.2020 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 09,02.2021 9:21:07

výdaje wnaložeré ha pořizeri mařtku

i3 t2
lč

Další platby a Plnění zadavatele

t,3 t-2 13 t-2

[- [_-",

Pi.part.
(Jčetní jednotka: obec Bratřinov

sestaveno k: 31- 12. 2020 (v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka 1 z 1


